
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
ЯЦАУЫЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН ЯЦАУЫЛ ТС АЛ АЬЫ 1-СЕ 
ЬАНЛЫ УРТА ДОЙ0М  БЕЛЕМ БИРЕУ 
МЭКТЭБЕ МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

Д 0Й 0М  БЕЛЕМ БИРЕУ 
У Ч РЕЖ Д ЕН И ЕМ  

(Ян,ауыл тс. 1-се УДББМ МБДББУ)

БОЙОРОК

_______01 ноябрь 2019 й._______ № 327

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА № 1 г. ЯНАУЛ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЯН АУЛЬСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
(МБОУ СОШ № 1 г. Янаул)

ПРИКАЗ

_______ 01 ноября 2019 г._______

О проведении мониторинга по выявлению лиц из числа учащихся, наиболее уязвимых 
воздействию идеологии терроризма и экстремизма в 2019-2020 учебном году

На основании приказ МКУ «Управление образования Янаульского района» от 28.10.2019 г. 

№393 «О проведении мониторинга по выявлению лиц из числа учащихся, наиболее уязвимых 

воздействию идеологии терроризма и экстремизма в 2019-2020 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в МБОУ СОШ № 1 г. Янаул с 01 по 15 ноября 2019 года мониторинг по выявлению 

лиц, наиболее уязвимых воздействию идеологии терроризма и экстремизма (далее -  

Мониторинг) в 2019-2020 учебном году, среди учащихся 7-11 классов.

2. Назначить ответственным лицом по организации и проведению Мониторинга Закирову 

Гульнару Ирнусовну, заместителя директора по ВР.

3. Закировой Гульнаре Ирнусовне:

s представить результаты Мониторинга ведущему специалисту МКУ «Управление 

образования Янаульского района» Миндияровой Г.Ф. до 18.11.2019 г.;

• по результатам Мониторинга составит план профилактических мероприятий, проводимых с 

классами в которых выявлены учащиеся «группы риска».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора С.Ф. Мадьярова


